
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

صيدا الاساسية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

144

1

2

3

4

5

6

7

8

251811440001

251811440002

251811440003

251811440004

251811440005

251811440006

251811440007

251811440008

امير محمد كاظم جغيل

حسين سمير هادي حمد

حسين مهدي طاهر عبود

حيدر حسن عبيد جمعة

عباس مخلد صالح عبدالمهدي

عبدالله حسين كريم عبد

محمد حسين علي عبدالجليل لطيف

محمد قايد حمزه حسوني

32

71

69

63

64

74

93

63

37

55

72

43

58

53

84

52

48

50

76

53

56

52

89

56

32

44

53

35

50

50

88

52

43

66

68

62

77

71

94

65

50

64

61

55

53

63

76

50

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

399

0

358

363

524

338

0

0

66.5

0

59.67

60.5

87.33

56.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

21

70

71

68

61

79

92

57

33

52

66

46

57

54

78

50

49

51

79

64

56

66

97

63

32

38

42

34

36

47

93

51

46

71

72

70

88

83

94

72

53

70

68

57

48

63

72

44

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

526

0

0

0

0

0

0

0

87.67

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

72

67

57

66

69

93

68

41

57

77

40

59

51

89

54

47

46

72

42

55

37

81

49

31

49

63

36

58

52

83

52

40

61

64

53

65

58

93

57

47

57

53

53

58

62

79

55

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

396

0

361

0

518

0

0

0

66

0

60.17

0

86.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

صيدا الاساسية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

144

9

10

11

12

13

14

251821440009

251821440010

251821440011

251821440012

251821440013

251821440014

زهراء حميد عواد عبدالزهرة

زينب طعمه وندي عبدالزهرة

سكينه رياض عظيم عبدالزهرة

شفاء علي عواد عبدالزهرة

كوثر حميد عبدالجليل لطيف

لمياء فاهم هادي عبد

71

66

63

68

90

62

51

47

49

51

89

50

41

39

37

50

85

50

39

43

42

27

76

55

55

47

47

52

94

51

50

41

37

41

74

52

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

508

320

0

0

0

0

84.67

53.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

87

83

72

78

87

70

50

45

51

50

86

44

45

46

43

53

86

59

36

40

41

20

66

57

53

55

44

45

94

52

41

23

28

30

68

52

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

487

0

0

0

0

0

81.17

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

49

53

57

93

53

52

48

46

52

92

54

37

32

30

45

83

36

41

46

43

33

86

53

56

39

49

59

93

50

58

59

46

52

79

51

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

526

0

0

0

0

0

87.67

0
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 3 - 3

صيدا الاساسية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

144

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

14

المشاركون

7

الناجحون

4

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 50%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

141447

 14.29%
النهائي
الامتحان 
السعي

1414275
 28.57% 3


