

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صيدا الاساسية المختلطة

144

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	47	40	31	47	41	42	السعي		251811440001	1
	راسب	0	0	53	46	32	49	33	21	الامتحان النهائي	د كاظم جغيل	امیر محم	
	راسب	0	0	50	43	32	48	37	32	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	61	49	46	57	72	السعي		251811440002	2
	مكمل	0	0	70	71	38	51	52	70	الامتحان النهائي	<u> </u>		
قرار	مكمل	0	0	64	66	44	<u>50</u>	55	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	66	396	53	64	63	72	77	67	السعي		251811440003	3
	مكمل	0	0	68	72	42	79	66	71	الامتحان النهائي	حسين مهدي طاهر عبود		
	ناجح	66.5	399	61	68	53	76	72	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	53	36	42	40	57	السعي		251811440004	4
	مكمل	0	0	57	70	34	64	46	68	الامتحان النهائي	ن عبيد جمعة	حیدر حس	
	مكمل	0	0	55	62	35	53	43	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.17	361	58	65	58	55	59	66	السعي		251811440005	5
	مكمل	0	0	48	88	36	56	57	61	الامتحان النهائي	عباس مخلد صالح عبدالمهدي		
قرار	ناجح	59.67	358	53	77	<u>50</u>	56	58	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	58	52	37	51	69	السعي		251811440006	6
	مكمل	0	0	63	83	47	66	54	79	الامتحان النهائي	سین کریم عبد	عبدالله حس	
	ناجح	60.5	363	63	71	50	52	53	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	79	93	83	81	89	93	السعي		251811440007	7
	ناجح	87.67	526	72	94	93	97	78	92	الامتحان النهائي	محمد حسين علي عبدالجليل لطيف		
	ناجح	87.33	524	76	94	88	89	84	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	57	52	49	54	68	السعي	251811440008 محمد قاید حمزه حسون <i>ي</i>		8
	مكمل	0	0	44	72	51	63	50	57	الامتحان النهائي			
	ناجح	56.33	338	50	65	52	56	52	63	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

144

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صيدا الاساسية المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	58	56	41	37	52	55	السعي		251821440009	9
	راسب	0	0	41	53	36	45	50	87	الامتحان النهائي	عواد عبدالزهرة	زهراء حميد	
	مكمل	0	0	50	55	39	41	51	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	59	39	46	32	48	49	السعي		251821440010	10
	راسب	0	0	23	55	40	46	45	83	الامتحان النهائي	وندي عبدالزهرة	زينب طعمه	
	راسب	0	0	41	47	43	39	47	66	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	46	49	43	30	46	53	السعي		251821440011	11
	راسب	0	0	28	44	41	43	51	72	الامتحان النهائي	عظيم عبدالزهرة	سكينه رياض	
	راسب	0	0	37	47	42	37	49	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	59	33	45	52	57	السعي		251821440012	12
	راسب	0	0	30	45	20	53	50	78	الامتحان النهائي	عواد عبدالزهرة	شفاء علي	
قرار	مكمل	0	0	41	52	27	<u>50</u>	51	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	87.67	526	79	93	86	83	92	93	السعي		251821440013	13
	ناجح	81.17	487	68	94	66	86	86	87	الامتحان النهائي	عبدالجليل لطيف	کوثر حمید	
	ناجح	84.67	508	74	94	76	85	89	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	50	53	36	54	53	السعي		251821440014	14
	مكمل	0	0	52	52	57	59	44	70	الامتحان النهائي	ام هادي عبد	لمياء فأه	1
قرار	ناجح	53.33	320	52	51	55	<u>50</u>	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة صيدا الاساسية المختلطة

144

النتيحه	المحمه ع المعدل	الاحتماعيات	العله د	الد باضيات	الغة الإنكلية بة	اللغة العربية	ذيبة الإسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس ر
	المبسوح	المجسوب	المعوم	ارياعيات	سعه ۱۵ سیریه	المعاد العربياد	ربيه الاسارسي	المحم التصييد	رح است	سی



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
28.57%	3	7	4	14	14	السعي
14.29%	5	7	2	14	14	الامتحان
50%	3	4	7	14	14	النهائي